SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (48) 3721-9661 – Fax: (48) 3721-9661

E-mail: conselhos@contato.ufsc.br

RESOLUÇÃO Nº 78/2016/CC, DE 21 DE JULHO DE 2016

 O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

tendo em vista o que deliberou este Conselho em sessão realizada em 21 de julho de 2016,

conforme o Parecer nº 81/2016/CC, constante do Processo nº 23080.009763/2015-63,

 RESOLVE:

 Art. 1º Aprovar a baixa, devido a dano, de: 1 (um) armário de madeira, revestido em

arvoplac, cor cinza, patrimônio nº 26858; 3 (três) cadeiras escolares em tecido na cor preta,

patrimônios nº 50641, 50625 e 50652; 1 (uma) cadeira escolar, estofada em corvin preto,

patrimônio nº 25261; 2 (duas) cadeiras estofadas fixas, em tecido na cor cinza e preto,

patrimônios 26734 e 252581p; 1 (uma) cadeira estofada fixa, em tecido na cor preta, patrimônio

nº 156756; 1 (uma) mesa para máquina de escrever, de madeira de imbuia, patrimônio nº 25148;

1 (uma) mesa para microcomputador, em arvoplac na cor casca de ovo, patrimônio nº 26700; 1

(uma) mesa para telefone, de madeira de imbuia, patrimônio nº 26918; 1 (uma) mesa tipo L,

revestida em formica na cor cinza, patrimônio nº 100370; 1 (um) suporte para UCP e

estabilizador, patrimônio nº 92049, localizados no Centro Socioeconômico.

 Art. 2.º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFSC.

PROF. MILTON LUIZ HORN VIEIRA